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تروریست‌های اجاره‌ای زیر تیغ
طی حدود یک‌ماه گذشته ضربات سنگینی به تروریست‌های اجاره‌ای در جنوب شرق کشور وارد شده ‌است

خبرسازان

تیتر خبر

دفاعی

شرط مذاکره ایران با آمریکا
علاءالدین بروجردی، عضو کمیسیون 
امنیت‌ملی مجلس شرط مذاکره ایران 
با آمریکا را جبران خسارت‌های گذشته 
و اصلاح رفتار واشنگتن در قبال تهران 
اعلام‌کرد و گفت: خروج یک‌طرفه 

ترامپ از برجام به‌معنای عدم‌اعتماد به آمریکا و شرکای 
اوست./ ایرنا

واکنش ایران به ادعاهای غرب
امیرسعید ایروانی، نماینده دائم ایران 
در سازمان‌ملل طی نامه‌ای به رئیس 
دوره‌ای شورای امنیت، اتهام‌های 
ضدایرانی آمریکا و انگلیس مبنی بر 
بی‌ثبات‌سازی‌ منطقه و نیز دخالت در 

درگیری‌ها در اوکراین را رد کرد و آنها را بی‌اساس دانست./ مهر

راهبردهای مشترک تهران و ریاض
مجید تخت‌روانچی، معاون وزیر 
امور خارجه ایران تأکید کرد: ایران و 
عربستان به‌دنبال برقراری صلح و آرامش 
پایدار در منطقه رو به رشد و باثبات 
هستند و تحقق این موضوع نیازمند 

همکاری‌های دوجانبه منطقه‌ای و تقویت آن و کاهش تهدیدهای 
کنونی است./ تسنیم

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  در جدیدترین استفتائات حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، اعلام 
شد که می‌توان از رد مظالم برای کمک به مردم مظلوم لبنان و 

فلسطین استفاده کرد.
  محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در پیامی، قهرمانی تیم‌ملی 

فوتبال هفت‌نفره ایران را در جام جهانی‌٢٠٢٤ تبریک گفت.
  علی خضریان، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: 
شورای حکام، قطعنامه ضدایرانی‌ای را که تصویب کرده به 
شورای امنیت ارجاع نمی‌دهد، چراکه می‌داند اعضای دائم آن 

حق وتو دارند.
  سردار رضا طلایی‌نیک، سخنگوی وزارت دفاع تأکید کرد که 

پروژه‌های شهید فخری‌زاده در حال تکمیل است.
  اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه تأکید کرد که 
ایران از هر گامی برای تحقق عدالت و پایان‌دادن به بی‌کیفرمانی 

رژیم اسرائیل استقبال می‌کند.
  شهرام دبیری، معاون امورمجلس رئیس‌جمهور از ارائه لایحه 
موافقتنامه همکاری‌های دفاعی بین دولت ایران و صربستان به 

مجلس خبر داد.
  سیدمهدی طباطبایی، معاون ارتباطات دفتر رئیس‌جمهور از 
عزل فرماندار انزلی‌ که به خبرنگاران توهین کرده بود، خبر داد.

  طرح نحوه برگزاری تجمعات و راهپیمایی‌ها در نشست امروز 
)یکشنبه( کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس 

بررسی می‌شود.
  قاسم الاعرجی، مشاور امنیت‌ملی عراق تأکید کرد که ایران 
در کمک به ارتش عراق برای شکست‌دادن داعش نقش ایفا 

کرده‌است.

قدرت دریایی ایران در تراز جهانی
امیر شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش روز شنبه در 
نشستی خبری به مناسبت هفتم آذرماه، روز نیروی دریایی، به 
تشریح دستاوردها و فعالیت‌های این نیرو پرداخت که مهم‌ترین 

محورهای آن را در ادامه می‌خوانید.
  در حوزه زیرسطحی، درحال ساخت زیردریایی‌های جدیدی 

هستیم که به‌زودی به ارتش ملحق می‌شود.
  در همه حوزه‌های سطحی ساخت و به‌روزرسانی شناورها را 

در دستورکار قرار داده‌ایم.
  توانسته‌ایم در نیروی‌دریایی با اقدام‌های راهبردی متعدد 
درحوزه دفاعی و دریایی، توطئه تحریم و تهدید دشمن را 

خنثی کنیم.
  امروز قدرت دریایی ایران در تراز جهانی قرار گرفته است.

  تقویت پایگاه‌های شناوری در اقیانوس‌ها به‌گونه‌ای که در همه 
حوزه‌ها نیازها را پوشش دهد، در دستورکار است.

  در حال ساخت 2فروند ناوشکن جدید در کلاس موج هستیم.
  در حوزه موشکی از تنوع خوبی برخورداریم و برد بیش‌از 

۱۰۰۰کیلومتر را در اختیار داریم.
  تا پایان سال برگزاری 3برنامه بین‌المللی را پیش‌ رو داریم.

  در پایان سال ‌یک رزمایش مرکب برگزار خواهیم کرد.
  برگزاری رزمایش‌های دوجانبه در دستورکار است و هم‌اکنون 

با بیشتر کشورهای همسایه این تفاهم را داریم.
  گشت‌های مشترک در دستورکار قرار گرفته‌ و قرار است در 

همه محیط‌های اقیانوسی انجام شود.
  براساس فرامین مقام‌معظم رهبری و سیاست‌های 9گانه‌ای 
که ایشان ابلاغ کرده‌اند، اندیشکده‌ای راه‌اندازی کردیم و از همه 

ظرفیت کشور نیز استفاده می‌شود.
  دولت به‌خوبی در موضوع توسعه سواحل مکران ورود کرده است.

محکومیت بدرفتاری با دانشجویان ایرانی
سفیر ایران در مسکو ضمن محکوم‌کردن بدرفتاری با دانشجویان ایرانی در کازان روسیه، تأکید کرد که مقام‌های 
مسئول روس باید پاسخگوی این قبیل رخدادهای ناگوار باشند. کاظم جلالی افزود: با جدیت بدرفتاری با 

دانشجویان ایرانی در کازان را پیگیری کردیم و خوشبختانه به نتایج خوبی رسیده‌ایم./ ایرنا

توسعه مستمر مناسبات تهران و پکن
توسعه مناسبات ایران و چین به‌صورت مستمر ادامه دارد. زونگ پی‌وو، سفیر چین در تهران با بیان اینکه 2کشور 
از روابط عمیقی برخوردارند، اظهارکرد: هرطور که وضعیت بین‌المللی و منطقه‌ای تغییر یابد، چین همواره به‌طور 

تزلزل‌ناپذیری همکاری‌های دوستانه خود را با ایران‌ توسعه می‌دهد./ تسنیم

صفحه‌آرا: مجید اصغری

 
124کشوری که موظف هستند نتانیاهو 
را درصورت ورود دستگیر کنند )رنگ 
قرمز(؛ بامزگی قضیه هم اروپا، استرالیا 
و کانادا است که عدم‌اقدام‌شان فقط 
قدمی دیگر در فروریختن »نظم جهانی« 

خودساخته‌شان است. 

@kharmagas_UK
خرمگس

 
محکومیت بزرگ‌ترین قصاب تاریخ 
معاصر یعنی نتانیاهو در دادگاه لاهه 
هرچند احتمالا بلااثر، اما نقطه امیدی 
در این جهان بی‌قانون است و نور 
امیدی در تاریکی مطلقی که ایدئولوژی 
صهیونیسم بر دنیا حاکم کرده. به‌نظر 
می‌رسد افکار عمومی کشورها برخلاف 
دولت‌هایشان در صدور این حکم مؤثر 

بوده‌اند. 

@MazyarBaalaei
مازیار بالایی

 
رأی دادگاه لاهه برای نتانیاهو و گالانت گام 
بسیار پسندیده‌ای است که باید ادامه‌دار 
باشد و محکومیت عامان ناآرامی‌ها و 
جنگ و گسترش خشونت در منطقه نیز 

برای آرامش جهان مدنظر باشد. 

@hamidhaddadi6
حمید حدادی

 
بیچاره پادشاهی‌خواهان؛ وقتی پوتین 
محکوم شد زمین و زمون رو به هم 
دوختن؛ الان که نتانیاهو علیهش حکم 
صادر شده، می‌گن این دادگاه اعتبار نداره. 

@ardavan_sijani
اردوان

 
بنیامین  بازداشت  حکم  صدور 
نتانیاهو، نخست‌وزیر و گالانت، وزیر 
دفاع برکنارشده اسرائیل توسط دیوان 
کیفری بین‌المللی )دادگاه لاهه( به اتهام 
ارتکاب جنایت جنگی و جنایت علیه 
بشریت، یک‌بار دیگر دفاع برحق ملت 
مظلوم فلسطین و واکنش وجدان بیدار 
بشری و نهادهای حقوقی را به نمایش 

گذاشته است. 

@M_Tavassoli_H
محمد توسلی

 
دولت‌های مدعی حقوق بشر! اگر 
صداقت دارید، نتانیاهو را دستگیر 
کنید! »لاهه« حکم بازداشت نتانیاهو 
و گالانت را صادر کرد. این دادگاه 
حکم دستگیری بنیامین نتانیاهو، 
نخست‌وزیر اسرائیل و یوآو گالانت، 
وزیر جنگ برکنارشده اسرائیل را 
به‌دلیل جنایات جنگی مرتکب‌شده 

در غزه صادر کرده‌است.

@Ruhollah_Online
روح‌الله

 
حکم دیوان کیفری بین‌المللی برای 
بازداشت نتانیاهو و گالانت به جرم قتل، 
شکنجه و اعمال ضد‌انسانی شامل همه 
اعضای کنگره آمریکا هم می‌شود که این 
#جنایتکار را طی ۴۵دقیقه حدود۷٠بار 
با دست‌زدن به استمرار جنایت تشویق 
کردند. سران انگلیس، فرانسه، آلمان 

و... هم در این جنایت‌ها شریکند.

@Hassanabedini2
حسن عابدینی

 
دنیا گرده آقای نتانیاهو. روزی خیلی‌ها 
آرزو داشتن روسای جمهور ایران عزیز رو 
کشورهای خارجی بازداشت و زندانی کنن؛ 
اما حالا برای نخست‌وزیر رژیم منحوس 

حکم بازداشت جهانی صادر شده. 

@Mahdimoseli313
مهدی موسلی

صدور حکم بازداشت نتانیاهو و گالانت از سوی 
دیوان کیفری بین‌المللی، خشم صهیونیست‌ها 
را برانگیخت و در فضای مجازی فارسی‌زبان 

بازتاب بسیاری یافت. 

مشخصات رزمایش عملیاتی
  نام عملیات: رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه قدس 

نیروی زمینی سپاه پاسداران
  زمان آغاز: ‌5آبان‌ماه

  مدت عملیات: نامشخص؛ استمرار عملیات تا دستیابی به اهداف 
ترسیم شده در مبارزه با تروریست‌ها

  منطقه عملیاتی: شهرهای زاهدان، تفتان، خاش، نیکشهر، 
قصرقند، راسک و مهرستان

  نیروهای عمل‌کننده: نیروی‌زمینی سپاه‌پاسداران، فراجا، 
اداره‌کل اطلاعات سیستان‌وبلوچستان، نیروهای بسیج مردمی

  یگان‌های حاضر: یگان‌های صابرین، نیروی‌مخصوص، یگان‌های 
پهپادی، هوانیروز، یگان‌های جنگ الکترونیک و...

آخرین آمار از تلفات تروریست‌ها
 هلاکت 26تروریست

 دستگیری 50تروریست
 تسلیم شدن 12تروریست

  نکته ویژه: همراهی سران طوایف و مردم منطقه با رزمایش 
عملیاتی امنیت‌ساز نیروی‌زمینی سپاه‌پاسداران ازجمله مهم‌ترین 
نکاتی است که ازسوی مسئولان و فرماندهان مربوط نیز به آن 

اشاره شده ‌است.

اهداف راهبردی
در شرایطی حدود یک‌ماه از رزمایش عملیاتی نیروی زمینی 

سپاه‌پاسداران در مناطقی از استان سیستان‌وبلوچستان می‌گذرد 
که این رزمایش عملیاتی اهداف چندگانه‌ای را پیگیری می‌کند که 

در ادامه به بخشی از آنها اشاره می‌شود.

 مقابله راهبردی با تحرکات تیم‌های تروریستی وابسته به دشمنان 
خارجی

  ارتقای امنیت در منطقه جنوب‌شرق کشور
  افزایش سطح آمادگی یگان‌ها به‌منظور مقابله مؤثر با تروریست‌ها
  تقویت روزافزون هماهنگی میان رده‌ها باهدف مبارزه با 

تروریست‌ها
  تمرین به‌کارگیری آموزه‌های تئوری ضدتروریستی در میدان 

عملیات 
  آزمایش تعدادی از ادوات و تجهیزات نوین رزمی به‌صورت میدانی 

و عملیاتی
 به‌روزرسانی تکنیک‌ها و تاکتیک‌های رزمی- عملیاتی

چرا تروریست‌های اجاره‌ای؟
مقابله پیگیرانه با تحرکات تروریست‌ها در منطقه جنوب‌شرق کشور 
در حالی است که امروز هدایت تروریست‌ها ازسوی رژیم‌صهیونیستی 
آشکارتر از گذشته، نمایان شده ‌است. اگرچه طی سال‌های اخیر 
گروهک تروریستی جیش‌الظلم، با طرح ادعاهای فریبکارانه تلاش 
کرده بود، جنایات خود را توجیه کند، اما همگامی آنان با اقدام 
تجاوزکارانه 5آبان‌ماه گذشته رژیم‌صهیونیستی، چهره واقعی آنان 
را بیش‌از پیش نمایان کرد. در ادامه به بررسی برخی شواهد موجود 

از هدایت تروریست‌های جنوب‌شرق کشور با رژیم‌صهیونیستی 
می‌پردازیم.

  همزمان با حمله رژیم‌صهیونیستی به ساختمان کنسولگری  1
ایران در دمشق و شهادت جمعی از مستشاران نظامی ایران در 
سوریه، ازجمله سردار محمدرضا زاهدی، تروریست‌های جیش‌الظلم 
به‌صورت همزمان به مقرهای نظامی و انتظامی در راسک و چابهار 

حمله کردند، اما با برجا گذاشتن تلفات، ناکام ماندند.
  عملیات »وعده صادق 1« در حالی در 26فروردین‌ماه گذشته  2
برگزار شد که چند روز پیش از اجرای این عملیات ازسوی نیروهای 
مسلح ایران، تروریست‌های جیش‌الظلم با انجام برخی تحرکات 
تروریستی، ازجمله حمله به 2 خودروی فراجا در محور مواصلاتی 
سوران ـ مهرستان که به‌ شهادت 5مامور فراجا و مجروحیت 2نفر 

دیگر انجامید، تلاش کردند افکارعمومی را تحت‌تأثیر قرار دهند.
  همزمان با عملیات »وعده صادق2« ازسوی نیروهای‌مسلح  3
ایران نیز تروریست‌ها قصد داشتند با انجام تحرکاتی در نقاط 
مختلف کشور، فضای افکارعمومی را تحت‌تأثیر قرار دهند که با 
هوشیاری نیروهای امنیتی ناکام ماندند. در 12مهرماه یک شبکه 
تروریستی در جنوب‌شرق کشور شناسایی و متلاشی شد و چند روز 
‌بعد نیز 3تروریست در یکی از شهرهای شمالی کشور به دام افتادند.
همزمان با حمله تجاوزکارانه رژیم‌صهیونیستی به اهدافی در خاک 
ایران در 5آبان‌ماه، تروریست‌های جیش‌الظلم با انجام عملیاتی در 
منطقه »تفتان« استان سیستان‌وبلوچستان، 10نفر از نیروهای 

فراجا را به شهادت رساندند.

همکاری‌های ایران و پاکستان
طی ماه‌های اخیر تهران و 
اسام‌آباد به‌صورت مستمر 
در حال تقویت راهبردها 
مشترک  همکاری‌های  و 
ضد‌تروریستی بوده‌اند که در ادامه 
به برخی از نمودهای آن اشاره 

28آبان‌ماهمی‌شود.

اسماعیل بقایی، 
سخنگوی وزارت 

امورخارجه اعلام کرد 
که موافقتنامه امنیتی 
بین ایران و پاکستان 

وارد مرحله اجرایی شده 
‌است.

24آبان‌ماه

ممتاز زهرا، سخنگوی 
وزارت امورخارجه 
پاکستان از ادامه 
تلاش‌های این 

کشور برای مقابله 
تروریست‌ها در مناطق 
مرزی با ایران خبرداد.

15آبان‌ماه

ارتش پاکستان با انجام 
عملیاتی در مناطق 

مرزی ایران و پاکستان 
در داخل خاک این 

کشور، 12عضو گروهک 
تروریستی جیش‌الظلم 

را به هلاکت رساند.

14آبان‌ماه 

افزایش همکاری‌های 
امنیتی تهران و اسلام‌آباد 
در مبارزه با تروریست‌ها 
از مهم‌ترین محورهای 
سفر عباس عراقچی، 

وزیر امورخارجه ایران به 
پاکستان بود.

2آبان‌ماه

سفر امیر حمید واحدی، 
فرمانده نیروی هوایی 

ارتش به پاکستان نمود 
دیگری از گسترش 

 همکاری‌های 
نظامی - امنیتی ایران و 

پاکستان بود.

رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه 
قدس نیروی زمینی سپاه پاسداران که طی 
حدود یک‌ماه گذشته به‌صورت مستمر ادامه 
داشته، با اقدام‌های مؤثری در زمینه تقویت 
امنیت در منطقه جنوب‌شرق کشور همراه 

بوده؛ عملیاتی که در جریان آن ضربات 
سنگینی به تروریست‌های اجاره‌ای وارد 

شده ‌است.
براساس آخرین آمارهایی که روز شنبه 
ازسوی سردار احمد شفائی، سخنگوی 
این رزمایش عملیاتی اعلام شد، تاکنون 
حدود 76تروریست ازسوی رزمندگان 
سپاه‌پاسداران به هلاکت رسیده‌اند و 
یا دستگیر شده‌اند ‌؛ عملیاتی که به‌گفته 

فرماندهان مسئول، تا پاکسازی منطقه از 
تروریست‌ها با قدرت ادامه خواهد یافت.

پنجم آبان‌ماه گذشته بود که همزمان با حمله 
تجاوزکارانه رژیم‌صهیونیستی به اهدافی در 
داخل خاک ایران، تروریست‌ها با حمله به 
۲واحد گشتی پاسگاه انتظامی »گوهرکوه« در 
شهرستان تفتان استان سیستان‌وبلوچستان، 
10نفر از نیروهای فراجا را به‌ شهادت رساندند.

به‌دنبال این اقدام جنایتکارانه تروریست‌های 

اجاره‌ای بود که رزمایش عملیاتی قرارگاه 
قدس نیروی‌زمینی سپاه‌پاسداران آغاز شد؛ 
رزمایشی که قرار بود از 19آبان‌ماه آغاز شود، 
اما با توجه به وقوع این حادثه تروریستی، از 
همان روز 5آبان‌ماه با تعقیب، رصد و انهدام 
بخشی از تیم تروریستی فعال در حادثه 
تفتان کلید خورد و با گذشت چیزی در حدود 
یک ماه، با نتایج قابل‌توجهی در مقابله با 

تروریست‌ها همراه بوده‌است.

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه‌نگار


